Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Каркалинская основная общеобразовательная школа имени Галии и Замита Рахимовых»

муниципального образования  « Лениногорский муниципальный район» Республики
Татарстан

                                                                   Приказ

№   81                                                                                                                        25.08.2025

«О создании отряда ЮИД и назначении ответственного по дорожному движению »

1.Создать отряд «Юных инспекторов дорожного движения» на 2024-2025 учебный год из

учащихся  1,2,3,4 классов  в следующем составе:

1.Гайсамов Камиль Николаевич

2. Галлямов Ильназ Рафаэлевич

3..Фатхутдинов Альберт Ринатович

4. Ахтамов Камиль Ренатович

5. Валиева Лилия Фаритовна

6. Фатхутдинова Динара Ринатовна

7.Кузьмина Карина

2.Назначить руководителем за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма и за организацию работы ЮИД, планирование, практическую деятельность

учителя английского языка Фатхутдинову Рузилю Талгатовну.

3. Руководителю отряда ЮИД Фатхутдиновой Р.Т.. организовать работу отряда ЮИД в

2025-2026 учебном году согласно Положению об отрядах юных инспекторов движения

(ЮИД), утверждённого приказом ГИБДД МВД по РТ № 395 от 05.08.2015г. «Об отрядах

юных инспекторов» (под-8644/15 в ЭП).

4. Руководствоваться планом работы школы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в МБОУ «Каркалинская ООШ имени Галии и Замита

Рахимовых» ЛМР РТ на 2025-2026 учебный год.( приложение №1)

5. Назначить Фатхутдинову Рузилю Талгатовну ответственной за внесение членов кружка

в базу «Навигатор» ДОП образования.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы: ______________  Гилязев А.Г.

С приказом ознакомлен: ______________    Фатхутдинова Р.Т

Документ создан в электронной форме. № 10 от 16.09.2025. Исполнитель: Гилязев А.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.09.2025 18:44

Лист согласования к документу № 10 от 16.09.2025
Инициатор согласования: Гилязев А.Г. Директор
Согласование инициировано: 16.09.2025 18:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гилязев А.Г. Подписано
16.09.2025 - 18:45

-

Документ создан в электронной форме. № 10 от 16.09.2025. Исполнитель: Гилязев А.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.09.2025 18:46